DO INSTITUTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ
DE FORA – CAMPUS AVANÇADO DE GOVERNADOR VALADARES. Aos três (03) dias do mês de
outubro de dois mil e vinte quatro (2024), às 15h30min (quinze horas e trinta minutos), na
sala 304 (trezentos e quatro) do prédio da faculdade Ahanguera, reuniu-se o CONSELHO DE
UNIDADE DO INSTITUTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS, do Campus Avançado de
Governador Valadares, com a presença dos conselheiros docentes: Alcielis de Paula Neto, João
Guilherme Leal Roorda, João Paulo de Oliveira Louzano, Laura Brandão Costa, Leandro